

**Fragrance ingredients restricted as potential allergens in ANNEX III of EUROPEAN COSMETIC REGULATION (EC) No1223/2009 and its amendments and in Schedule 34 of the Product Safety and Metrology etc. (Amendment etc.) (EU Exit) Regulations 2019 Statutory Instrument**

Customer: CRAFT HQ

Product: Soft Blanket 1078

CAS RN	Ingredient Name	Total % in Perfume Compound determined by calculation (Direct add and Indirect from naturals / synthetics)
127-51-5	ALPHA-ISOMETHYL IONONE	2.527
122-40-7	AMYL CINNAMAL	-
101-85-9	AMYL CINNAMYL ALCOHOL	-
105-13-5	ANISE ALCOHOL	0.002
100-51-6	BENZYL ALCOHOL	0.010
120-51-4	BENZYL BENZOATE	0.030
103-41-3	BENZYL CINNAMATE	-
118-58-1	BENZYL SALICYLATE	2.306
80-54-6	BUTYLPHENYL METHYLPROPIONAL	-
104-55-2	CINNAMAL	-
104-54-1	CINNAMYL ALCOHOL	-
5392-40-5	CITRAL	0.184
106-22-9	CITRONELLOL	3.823
91-64-5	COUMARIN	0.773
97-53-0	EUGENOL	0.076
90028-67-4	EVERNIA FURFURACEA (TREEMOSS) EXTRACT	-
90028-68-5	EVERNIA PRUNASTRI (OAKMOSS) EXTRACT	-
4602-84-0	FARNESOL	-
106-24-1	GERANIOL	0.584
101-86-0	HEXYL CINNAMAL	1.535
107-75-5	HYDROXYCITRONELLAL	1.283
31906-04-4	HYDROXYISOHEXYL 3-CYCLOHEXENE CARBOXALDEHYDE	0.769
97-54-1	ISOEUGENOL	0.153
5989-27-5	LIMONENE	0.583
78-70-6	LINALOOL	0.363
111-12-6	METHYL 2-OCTYNOATE	-

Please be advised that Givaudan cannot guarantee the total absence of allergens in the fragrance. Givaudan also cannot guarantee that the fragrance meets the requirement of the EU technical document on cosmetic claims (implemented July 1, 2019) which states that "The claim

This document is generated by computer and consequently not signed.

free from allergenic/sensitizing substances is not allowed” and “if a cosmetic product claims to be hypoallergenic, the presence of known allergens or allergen precursors should be totally avoided.”

#### Regulatory Affairs & Product Safety, Fragrance & Beauty

This certificate is generated by calculation based on data for ingredients.

The data in this document has been prepared by Givaudan in accordance with Givaudan's internal protocols and procedures in order to evaluate characteristics and/or performance. Givaudan has in place a program of review and analysis for all relevant products. Information provided in this document is based on intentional addition of a substance or analytical assessment for presence of regulatory controlled chemical targets where applicable. Trace constituents or contaminants from a raw material manufacturing process are provided where there is a regulatory requirement to declare information. The information contained herein is, to the best of Givaudan's knowledge, true and accurate at the time it is given. It is provided to Customer for its information and internal use only. Givaudan is not liable for any damages that may result from the misuse of the data. It is Customer's responsibility to perform its own evaluations on the material evaluated herein, including with respect to end-use applications. Any Customer product, marketing or other claims are Customer's sole responsibility. A Concentration represented by “-“ corresponds to <10 ppm.

---

This document is generated by computer and consequently not signed.